
ｽｹｼﾞｭｰﾙ 10:40～　受付 アミアゲビーチ

10:50～　開会式 アミアゲビーチ

11:10～　実技（ラン） アミアゲビーチ

12:00～　昼食・休憩 アミアゲビーチ

13:00～　実技（スイム） アミアゲビーチ

13:50～　レース体験 アミアゲビーチ

14:20～　ライフセービング・マリンスポーツ体験 アミアゲビーチ

16:10～　閉会式・記念撮影 アミアゲビーチ

16:20　　解散 アミアゲビーチ

※中島島外からお越しの方へ

※お弁当(お茶付き600円)を注文される方は、申込書に必要数を記入し、受付時にお支払いください。

７月３日（金）（必着）

           ウォータースポーツプロジェクト

　　アクアスロン＆マリンスポーツ体験教室

開催要項

株式会社明石スクールユニフォームカンパニー

　【往路】10:17 神浦港着（フェリー）　10:18 神浦港発（バス）

講 師

日 時

会 場

「みかんと太陽とトライアスロンの島」中島で、トライアスロン・アクアスロン
の魅力を伝え、同競技への興味・関心を育てるとともに、青少年を対象に自然と
触れ合いながら、心と体の健全育成や安全で正しいスポーツ習慣を身につける。

目 的

主 催 中島B&G海洋センター

参加費は無料

中島B&G海洋センター職員

令和２年７月19日（日）　10：50～16：20

アミアゲビーチ
　※小雨決行。荒天時は、中島Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館・プールで行います。

協 賛

料 金

そ の 他

締め切り

持 参 品

　【復路】17:30 大浦港発（フェリー）

スイム用具(水着、キャップ、ゴーグル)、ラン用シューズ（荒天時は室内シューズ）

参加申込書・誓約書の原本(ＦＡＸで申込みの方)、帽子、着替え、タオル

マリンシューズ（サンダル不可）、飲み物、昼食、交通費(船・バス)

会場を変更する場合は、前日までに連絡いたします。
やむを得ず不参加となる場合は、ご連絡ください。


